Zuverldassig.
Hygienisch.
Personlich.

‘WASCHEREI
RIEDER,

GESCHAFTSKUNDEN-PREISLISTE

Arbeitskleidung

T-Shirt
Arbeitshose
Arbeitsjacke
Arbeitskittel

Overall

Hemden

Hemd (handgebigelt)

(ONONONONO)

ab €

Arzte und Apotheken

Kittel (handgebigel)
Arzthose

ab €
ab €

Hotel und Gastronomie

Handtuch/Kichentuch
Gastehandtuch

€
€

Mangel (nur Mangeln pro kg) €

Kochjacke, Kochhose

ab €

Biro und Verwaltung

Hemd (handgebigelt)
Hose (handgebigeli)
Krawatte

ab €
€
€

2,94
5,04
4,20
4,20
5,88

3,28

4,03
6,30

1,18
1,18
3,78
4,20

3,28
7,48
5,88

Spezialreinigung
Schmutzmatten normal € 12,60
Schmutzmatten grof3 €15,13

Dekostoff ab 10 kg, pro kg € 3,19
Vorhangreinigung

Vorhangservice pro Minute € 1,00
Vorhangwdésche pro m? € 3,28

Rabatte

5% ab € 300,00 Nettoumsatz/Monat
10% ab € 500,00 Nettoumsatz/Monat
Weitere Rabatte nach Absprache.

Alle Preise

inkl. kostenlosem Abhol- und Lieferservce,
zzgl.19% MwsSt.

Kostenloser Abhol- und Lieferservice unter
Telefon: 089 - 79 43 84 - www.waescherei-rieder.de



